
Pasākumi novembrī (2019) 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

01.11. - 30.11. 
“Lelles tērpjas tautas tērpos” Diānas Poļakas pašdarināto lellīšu slēgtās 

vitrīnas izstāde 
Abonements 

01.11. - 30.11. 
“Novembris - Latvijas gaišāko svētku mēnesis”- tematiskā izstāde veltīta 

Lāčplēša un Latvijas Republikas Neatkarības dienai 
Abonements 

01.11. - 30.11. 
“Runā ar darbiem – tā ir stiprākā un labākā valoda” literatūras izstāde 

veltīta  latviešu  rakstniekam, dzejniekam Kārlim Skalbem -140         
Tikšanās telpa 

01.11. - 30.11. “Rakstu taka” Latvju rakstu tematiskā izstāde Lasītava 

01.11. - 30.11. 
“Nāc un iepazīsti bibliotēku!”                      

Piesakies ekskursijai un iepazīsti Krāslavas novada un pagastu bibliotēkas 

Krāslavas novada 

centrālā bibliotēka 

01.11. - 30.11. 
“Ko tu zini par Latviju?” Jautājumu spēle junioriem 

 (pēc iepriekšējā pieteikuma) 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

01.11. - 30.11. 
“Mūsu novadnieku devums latgaliešu literatūrā 18.-19.gs.sākumā” 

(pēc iepriekšējā pieteikuma) 

Novadpētniecības 

nodaļa 

01.11. - 30.11. 
“Krāslavas  un Dagdas novadu Skolu jaunatne Dziesmu un deju svētkos 

Rīgā” novadpētnieciskā cikla turpinājums 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

01.11. – 30.11. 
“Mana grāfu Plāteru pils” Krāslavas novada bērnu zīmējumu konkursa 

radošo darbu izstāde 

Bērnu literatūras 

nodaļa 



Pasākumi novembrī (2019) 

01.11. – 30.11. 
“Tas ir mans liktenis, nevienam to neatdošu” izstāde veltīta Maijas Tabakas 

80. gadadienai 
Abonements  

05.11. - 30.11. “Pasaules slavenības” Elizabetas Annas Stivriņas gleznu izstāde  Jauniešu istaba 

06., 20.11. 
“Angļu valodas klubiņš”  angļu valodas zināšanu pilnveidošanas nodarbības 

visiem interesantiem ar priekšzināšanām 
Tikšanās telpa 

06.11. Seminārs reģiona galveno bibliotēku krājuma komplektēšanas speciālistiem Rīga 

07.11. Krāslavas novada reģiona galvenās bibliotēkas akreditācija 
Krāslavas novada 

centrālā bibliotēka 

07.11.           

plkst. 13 
00

 

“Vērtības Kārļa Skalbes pasakās” tematiskā pēcpusdiena veltīta K. Skalbes 

140. gadadienai     (pēc iepriekšējā pieteikuma) 
Tikšanās telpa 

09.11.               

plkst. 10 
00

 
“Rotas pašu rokām” latviešu tautisko brošu pagatavošanas meistarklase  Tikšanas telpa 

11.11. - 14.12. “Skaistā rudens vakarā …” dekoratīvu svečturu izstāde Lasītava 

11.11. - 30.11. “Novembris - Latvijas likteņa mēnesis” tematiskā izstāde 
Bērnu literatūras 

nodaļa 

13.11. 

plkst. 15 
00

 

“Bibliotēkas pieguļošās teritorijas un iekštelpu pilnveidošanas ar jauniem 

dizaina elementiem”. Projektu konkursa "Iedzīvotāji veido savu vidi 2019” 

noslēguma pasākums 

Abonements 



Pasākumi novembrī (2019) 

20.11. Jauno grāmatu diena (grāmatu apskats, diskusijas) Abonements 

20.11. Jaunieguvumu izstāde bērniem un jauniešiem 
Bērnu literatūras 

nodaļa 

21.11. - 29.11. “Mārtiņu tradīcijas latvju dainās” tematiskā grāmatu un žurnālu izstāde 
Bērnu literatūras 

nodaļa 

22.11. 

Laiks tiks precizēts 
“Tikšanās Grāmatmīļu pieturā” LASĪTĀJU KLUBA dalībnieku tikšanās Tikšanās telpa 

Līdz  30.11. “Krāslavas pils un parks” Ingas Pudnikas fotogrāfiju izstāde Lasītava 

Līdz 10.11. 
 “Stunda no vasaras uz ziemas laiku” tematiskā grāmatu un pulksteņu 

izstāde 

Bērnu literatūras 

nodaļas abonements 

Līdz 10.11. “Mums tie vārdi un sirdsdarbi  jāatrod…” Ilmāra Veceļa keramikas izstāde Lasītava 

Līdz 30.11. Gleznu trio izstāde no cikla “Rudens” Abonements 

Katru ceturtdienu 

plkst. 14 
00

 
“Senioru skolas” kārtējās nodarbības Tikšanās telpa 

 


